3y Classement Officiel

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

FFTa 22,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ZAMBELLI Lylou PORT SUR SAONE 0025121F | U13FCL 246 246
2 |BOSCH Pascaline GRAY 1015509T | U13FCL 108 108

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BENARD Theo DAMPIERRE SUR 1049649V | U13HCL 155 155
SALON

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |POIGNANT Camille CHAGNY 0986673W | U15FCL 313 313

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GOSME Colin GRAY 0981668F | U15HCL 299 299
2 |MILLOT Corentin BEAUJEU ET 1007139V | U15HCL 265 265
QUITTEUR
3 |GAGELIN Thimeo GRAY 0042763G | U15HCL 249 249

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CARNELOS Victoria LA CHAPELLE THECLE | 0037989T | U18FCL 249 249
2 |BERNARDOT Lily LA CHAPELLE THECLE | 0960646F | U18FCL 212 212

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MOUREY Lena MACON 0010337L | U21FCL 298 298
1 |PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE | 0946471Y | S1FCL 227 227

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOSCH Frederick GRAY 0946290B | S1HCL 387 387
1 |LOISELET Adrien MACON 0917622R | U21HCL 315 315
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

FFTa 22,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
2 |PERIDON Arthur MACON 0810671P | S1HCL 371 371

MOREAU Gabin GRAY 0954411D | U21HCL 310 310
3 |MATEOS MARTIN Arthur GRAY 09143417 | S1IHCL 249 249

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J S2FCL 348 348
GAZAGNES Sophie CHAUMONT 0281560U | S2FCL 278 278
3 |BENARD Claire DAMPIERRE SUR 0064500J S2FCL 227 227
SALON
4 |LAMBERT lJillian BEAUJEU ET 0737439P S2FCL 214 214
QUITTEUR

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MATEOS MARTIN Bruno GRAY 0934877W | S2HCL 370 370
2 |PESCE Antonio BEAUJEU ET 0737216X | S2HCL 296 296
QUITTEUR
3 |THEVENET Cyril TORPES 0875756J | S2HCL 283 283
4 |GOSME Christophe GRAY 0957188X | S2HCL 272 272
5 |[CARNELOS Christophe LA CHAPELLE THECLE | 0061699P | S2HCL 237 237
6 |PORTELA David STE CROIX EN PLAINE | 0764271E | S2HCL 227 227
CIE
7 |POIGNANT Pascal CHAGNY 0015976R | S2HCL 150 150

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MICHAUD MOREAU Helene GRAY 0983826B S3FCL 238 238
2 |GUERRET Beatrice GRAY 1041742S | S3FCL 158 158

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C | S3HCL 322 322
WAHNERT Didier MARCHAUX 0851123J | S3HCL 299 299
3 |THIERRY Francois MARNAY 0601494Y | S3HCL 275 275
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Classement Officiel

-

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Club
GRAY

Clt 'Nom
4 |BOURGUIGNON Jean Marie

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Club

LA CHAPELLE THECLE
PORT SUR SAONE

DAMPIERRE SUR
SALON

Clt [Nom

1 |GUDEFIN Pierre-Yves
2 |HAUSER Serge

3 |MAHOUDEAUX Martial

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club

1 |ROTH Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Club

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

Clt |Nom
1 |ROTH David

MICHOT Theo MARCHAUX
3 |FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR
HOHWEILLER Nicolas AUXONNE
BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |TAULLE Lyne GRAY
2 |AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |VILLETTE Pascal CHAGNY
2 |LANDEAU Emmanuel GRAY

Lundi 23 Juin 2025

Licence
0930429L

Licence
04235447
0286262E
1022679N

Licence
0932910H

Licence
0623393B

0756308Z
07750532

0413135K
0781250K

Licence
0733773E
0935382V

Licence
0936242E
0870960W

Cat
S3HCL

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD

S1HAD
S1HAD

S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD

P1
250

P1
255
246
200

P1
256

P1
332

302
253

229
158

P1
225
205

P1
340
241

22/06/2025

Total | Nb 11 | Nb 10

250
Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
255
246

200

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

256

Nbre d'archers : 1

Total
332

Nb 11 | Nb 10

302
253

229
158

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
225

205
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
340

241
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

FFTA 22,/06,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
3 |JUAN Damien LA MEUTE DES 0945472M | S2HAD 227 227
ARCHERS D'ETUPES

4 |MANTOVANI Brice AJ.T. 0755839P | S2HAD 218 218

5 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 203 203

6 |GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 0004712X | S2HAD 180 180

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A | S3HAD 323 323

2 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE | 02999197 | S3HAD 320 320

3 |BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 0003493X | S3HAD 265 265

4 | THINARDON Patrick BEAUNE 0739477E | S3HAD 240 240

5 |ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A | S3HAD 219 219

6 |MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 0208157H | S3HAD 180 180

7 | CLAISSE Lionel LA CHAPELLE THECLE | 0063847Z | S3HAD 148 148

8 [MOULET Bruno VESOUL 0671911IN | S3HAD 131 131

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club
1 |GARNIER Evan MACON

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
0859847S | U18HTL 504 504

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club
1 LELY LOISEAUX Lea GRAY

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
0926870T | U21FTL 383 383

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom
1 |TAULLE Jeremy
FRANCOIS Michel
3 |PESCE Geoffrey

Club
GRAY
GRAY

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom

Lundi 23 Juin 2025

Club

Licence
0628699U
0705070F
0658296P

Licence

Cat
SIHTL
SIHTL
S1IHTL

Cat

P1
480
444
364

P1

Total | Nb 11 | Nb 10
480
444
364

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt

AW |IN |

Nom

VILLELOUP Myriam
GARNIER Adeline
COUTURIER Agnes
HOLTZ Corinne

Club

MACON

MACON

MARSANNAY LA COTE
ST DIE

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt
1

w

CRAENEE RS EES

Nom

DESSIRIER Emmanuel
GARNIER Olivier
BILLERY Fabrice

PIERRET Christian
TAYEB Jerome
FULE Johan
POTEY Didier
GARNIER Cedric

Club
MARCHAUX
MACON

DAMPIERRE SUR
SALON

GRAY

LONS LE SAUNIER
GRAY

GRAY

BELFORT 1ERE

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
ROMARY Jean Claude

Club
PORT SUR SAONE

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1
2

Nom
DENIZOT Laura
GAUTHEY Tessa

Club
GRAY

BEAUJEU ET
QUITTEUR

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt
1
2

Nom
RACLOT Vianney
SANCEY Alexandre

Club
GRAY

AJ.T.

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt

Nom

Lundi 23 Juin 2025

Club

Licence
0666160M
0275180J
0596915W
0851080M

Licence
0297589S
0296079A
0760182K

0820571A
0610851U
1047612M
0757902G
0043223G

Licence
0351021V

Licence
1021045R
0946644L

Licence
1020174E
0705473U

Licence

Cat
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S1FAC
S1FAC

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat

P1
432
429
399
341

P1
484
482
457

445
411
347
325
268

P1
441

P1
248
208

P1
153
124

P1

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

22/06/2025
Total | Nb11 Nb 10
432
429
399
341

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11
484
482
457

Nb 10

445
411
347
325
268

Nbre d'archers : 8

Total Nb 11
441

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total Nb 11
248
208

Nb 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

153
124

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D DIMANCHE MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - NANTILLY - le

FFTa 22,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R | S2FAC 186 186
MANTOVANI Celine AJ.T. 0836448H | S2FAC 179 179 1 3
3 |GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET 0742905F | S2FAC 179 179
QUITTEUR
4 |DEXET Virginie DAMPIERRE SUR 0958815R | S2FAC 130 130
SALON

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR 0871361G | S2HAC 311 311
SALON
BIZIOREK Stephane GRAY 0932395Y | S2HAC 284 284
3 DIZIN Frederic DAMPIERRE SUR 1028945N | S2HAC 244 244
SALON
4 | CAYOT Julien BELFORT 1ERE 0419432E | S2HAC 207 207

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SIRANDRE Francoise AJ.T. 0977886V | S3FAC 218 218

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |UDE Claude MARCHAUX 0072483L | S3HAC 288 288
FLOCARD Roger GRAY 0014986P | S3HAC 285 285
3 | TUPINIER Bruno DAMPIERRE SUR 0064135M | S3HAC 173 173
SALON
4 |COLLE Hugues BEAUNE 08587593 | S3HAC 150 150
BARILE Charles CHALON SUR SAONE 0611975R | S3HAC 138 138

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 94

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0270061 LES COMPAGNGONS DES 3 FLAMMES VAL DE 0390502J TRAPET YVES
GRAY

Liste des arbitres :
09090308 DESSIRIER KASSANDRA
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